
 
Совет депутатов 

муниципального образования 
Александровский район 
Оренбургской области 

третьего созыва                                                                                                       
 

РЕШЕНИЕ 
 

  20.02.2013 г. № 210 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

О внесении изменений в решение от 
23.11.2011 года № 104 «О денежном 
содержании муниципальных служащих 
администрации Александровского 
района» 

   

 
 

В целях приведения в соответствие со ст. 22 Федерального закона от 
02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 
руководствуясь ст. 20 Устава муниципального образования Александровский 
район Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 
Александровский район от 23.11.2012 года № 104 «О денежном содержании 
муниципальных служащих администрации Александровского района» (в 
редакции решений от 28.03.2012 года № 150, от 26.09.2012 года № 183)  
изменения, изложив наименование приложения 1 к решению в следующей 
редакции: «Размеры должностных окладов муниципальных служащих, 
замещающих должности муниципальной службы в администрации 
Александровского района и структурных подразделениях». 

2. Решение вступает в силу после его официального обнародования. 
 
 
 
 

Председатель Совета депутатов     Е.И. Богомолова 

 

Разослано: администрации района, самостоятельным отделам администрации 
района, прокурору, в дело. 


	О внесении изменений в решение от 23.11.2011 года № 104 «О денежном содержании муниципальных служащих администрации Александровского района»

